
Государственное бюджетное 
профессиональное образовательное 

учреждение 
Республики Саха (Якутия) 

«Якутский колледж культуры и искусств 
им. А. Д. Макаровой»

Саха вреспуубулукэтин
судаарыстыбаннай будцьуотун идэ§э

«Аграфена Дмитриевна Макарова 
аатынан Дьокуускайдаады култуура

уорэтэр тэрилтэтэ

уонна искусство колледжа»

Адрес: ул. Халтурина 14/5, г. Якутск, Республика Саха (Якутия), 677009. 
Тел.: 40-27-42 (факс),40-27-41, 40-27-43

ПРИКАЗ
(по учебной деятельности)

«19» января 2022 г. №03-03/152 I

О переходе на дистанционное обучение студентов колледжа

В связи с ростом заболевания острой респираторной вирусной инфекции; в целях 
соблюдения санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1.3597-20 «Профилактика новой 
коронавирусной Инфекции (COVID-19)»

П р и к а з ы в а ю :

1. Организовать учебный процесс в дистанционной форме для всех студентов 
заочного отделения с 19.01.2022 г. по 14.02.2022 г.;

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на Н. А. Румянцеву.

З.Н. Никитин


